

活动协办执行服务合同

合同编号: HY2021101901

甲方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

地址: 北京市朝阳区农展馆南路13号12层1510内002

电话: 15895966589

项目人: 严嘉彬

乙方: 广州康辉国际旅行社有限公司

地址: 广州市越秀区解放南路金汇 701-702

电话: 13632265530

项目人: 邱德熙

经双方友好协商, 就甲方使用乙方物料制作及设备租赁等活动服务事宜达成如下协议:

乙方为甲方于 2022 年 10 月 19-20 日在 宝马广州培训中心 (详细地址: 广东省广州市黄埔区科学城瑞和路 95 号) 举行的活动及会议提供物料制作、LED 灯光音响租赁, 舞台搭建, 摄影摄像等活动执行服务。服务项目详细清单如下:

项目名称	物料	描述	数量	单位	天数	单价	金额
物料制作	麦克风套		10	个	2	20	200
	桌位指引牌	观众区、评委区、选手区。铝合金框, 黑色, 1.3M 高, A3 画面尺寸, 101、202、110 各 3 套	9	个	2	200	1800
	手卡	铜版纸, logo, B5	30	个	2	4	120
	签到桌 A4 日程台卡	金属底座亚克力	2	个	1	50	100
	异形手举牌		8	个	1	30	240
	评委桌卡	A4 铜版纸折叠 3 折 24+2 空白	26	个	1	8	208
	签到花		1	个	1	350	350
	防疫物品	1 个消毒液+1 个免洗洗手液+100 只口罩	1	套	1	150	150
	定制 T 恤		11	件	1	60	660
	证书相框		32	个	1	60	1920

	木制指示牌 0.8*2m	1. 茶歇区; 2. 午餐区; 3. 销售机会; 4. 试乘试驾; 5. 充电服务; 6. 备考间; 7. 备考间; 8、10月19日新媒体运营赛, 10月20日运营管理赛; 9. 午餐区 由此上楼。详细请参考执行手册	9	个	1	700	6300
物料搭建	签到背板	入口处-接待台背景板, L5×H3×W0.6, 木制贴写真	1	套	2	3,600.00	3,600.00
	椅子	【102 试驾&充电比赛室; 101 室选手休息区; 售后车库-销售机会比赛区; 110 大会议室】(两天合计 190, 第一天 120, 第二天 70, 普通开会带凳布即可), 普通黑色折叠椅	100	张	2	55	5500
	舞台	110 大会议室-舞台 L14×W3.66×H0.3 (不需放车, 有一定的承重力)	52	方	1	60	3,120.00
	主背景板	110 大会议室-木制舞台背景板 (4*3 米) 桁架木结构裱写真	1	项	2	3,600.00	3,600.00
	LED 屏底座	3.6*0.6 米, 桁架封木板	2	个	1	950	1900
	木质 LED 边框	4*3 米*0.7*2, 与 LED 搭配, 木结构裱画	2	项	2	3,000.00	6,000.00
	围蔽	110 大会议室-围蔽, 桁架搭盖黑绒布, L45×H3.6	162	方	1	40	6480
	运输及搭建	安装 10 人拆场 4 人	1	项	2	6,000.00	6,000.00
LED 大屏视频系统	LED 屏幕	P3 (3.5 米*2 米*2 边), 舞台上与展板搭配, 可视画面是 3.5*2 米	14	方	1	9000	9000

	激光笔和翻页器	Cuelight	1	套	1		
	TV-提词器	50 寸	1	台	1		
	LED 处理器&无缝切换		1	套	1		
	视频控台 V3	分屏	1	台	1		
	17 寸液晶监视器		1	台	1		
	MACBOOK pro 苹果笔记本电脑		1	台	1		
	配电箱					0	0
	所有信号线及电源					0	0
声扬 ZSOUND 线阵列音响	无线手持麦	仅 110 房间需要音响	3	套	1	200	600
	线阵列全频音箱	LA110	8	只	1		7,000.00
	线阵列低频音箱		2	只			
	音响控制台	X32 数字调音台	1	台			
	功放		2	台			
	U 段天线放大传输系统		1	套			
	笔记本电脑		3	台	1	320	960
	对讲机		10	台		40	400
	电源线材, 电箱, 硅箱等		1	套		0	0
灯光系统	LED 面光灯	110 舞台照明, 舞台效果	2	盏	1	150	300
	LED 逆光灯	110 舞台照明, 舞台效果	8	盏		150	1,200.00
	灯光控制台		1	台		520	520
	灯光架		7	米		100	700
	其他周边	电源线材, 电箱, 硅箱等	1	项		0	0
AV 系统	运输及搭建	装 6 拆 4	2	项	1	2,500.00	5,000.00

摄影摄像	云摄影	云摄影, 含设备, 8 小时工作时间 (19-20 日)	2	套	2	1,800.00	7,200.00
	摄像	花絮记录 2 天 (1019~1020) , 8 小时工作制,	2	套	2	1,800.00	7,200.00
	摄像	19 号 110 室新媒体大赛固定机位, 8 小时工作制	1	套	1	1,800.00	1,800.00
	总视频剪辑	剪辑成三段不同长度的 Vlog (预计 30s、120s、180s)	1	套	1	1,600.00	1,600.00
弹幕上墙	互动软件	扫码进入房间, 参与者的留言在大屏幕可以不断滚动播放	1	项	1	2,700.00	2,700.00
工作人员	18 号下午半天彩排	摄影总控	1	人	1	300	300.00
		上会人员	8	人	1	300	2,400.00
		礼仪	2	人	1	600	1,200.00
	10 月 19-20 日	上会工作人员 10 小时工作制, 超时 50 元/小时	8	人	2	500	8,000.00
		礼仪	2	人	2	1200	4,800.00
费用						111,128.00	
服务费 6%						6,667.68	
含税价 (普票)						117,795.68	

- 一、甲方租赁乙方上述设备的服务及其它会议项目服务费总额为人民币 **¥117,795.68 元整 (人民币: 壹拾壹万柒仟柒佰玖拾伍圆陆角捌分, 含税)** 本合同附原报价单, 会议物料如有增加, 则按照实际增加数量征收。
- 二、乙方负责于 2022 年 10 月 18 日进入活动现场布置, 经甲方验收合格, 甲方于 2022 年 10 月 18 日下午进入上述场地进行活动进程后, 乙方需全力配合。
- 三、预付款和结算的方法、方式、期限
 - 1、合同总价款为人民币 **¥117,795.68 元整 (人民币: 壹拾壹万柒仟柒佰玖拾伍圆陆角捌分, 含税)**, 已经包含人员劳务, 设备运输, 安装及撤场等费用, 在合同履行期间不得变动, 乙方不得另行收取其它费用;
 - 2、合同签订后, 甲方于二日内支付本次活动服务总额的 40% **¥47,118 元整 (人民币: 肆万柒仟壹佰壹拾捌元整)**, 活动结束后, 请按照账期结算账单。
 - 3、甲方汇款至乙方指定的收款账户, 付款日为汇出日:
乙方帐号信息如下:
抬头: 广州康辉国际旅行社有限公司

税号: 914401047248242838

单位地址: 广州市越秀区解放南路 123 号 704、705 房

电话号码: 020-83653385

开户银行: 工行二支行长堤路支行

银行账户: 3602 0914 0920 0003 997

乙方对其指定的账户承担法律责任, 甲方向上述帐户付款即为履行向乙方付款的义务。

五、违约责任

1、甲方的违约责任

(1) 如因甲方原因单方提前解除合同, 向乙方偿付合同总价款的 50% 的违约金, 七天内取消需偿付 100% 的违约金。

(2) 甲方超过合同规定日期付款, 每逾期一日按逾期付款金额的 0.1% 偿付违约金;

(3) 请甲方提前三把需要喷绘和印刷的设计图提供给乙方, 如设计图给太晚而导致的喷绘问题, 甲方自行承担。

2、乙方的违约责任:

乙方未经甲方同意而变更、解除合同或乙方不能按本合同规定按时按质完成承揽工作, 甲方有权扣除相应项目的合同款项, 并要求乙方支付相当于合同金额 50% 的违约金; 乙方的违约金不足弥补甲方损失的, 按实际损失赔偿, 但最高不超过合同金额。

六、为确保会议正常进行, 乙方工程技术人员将全程跟踪会议期间设备运转情况并及时处理各种可能出现的问题。

七、在本协议执行的过程中, 如双方发生争议, 应友好协商解决。协商不成, 可通过法律途径解决。

八、本协议内容严格保密, 双方不得将此内容透露给第三方。

九、本协议壹式贰份, 双方通过传真方式签署并各执壹份。

十、以上条款如有未尽事宜, 由双方协商解决, 协商不成, 提交乙方所在地法院解决。

甲方:



(签字盖章):

年 月 日

乙方: 广州康辉国际旅行社有限公司



(签字盖章):

年 月 日